PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA – SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2013

Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2013                                  PREFEITURA DE CARAPICUÍBA – SP - IBC - Página 1

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

Em cumprimento ao Edital supra a Prefeitura Municipal de Carapicuíba – Edital nº 01/2013,
especialmente nomeada pela Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, usando das atribuições legais,
CONVOCA todos os candidatos inscritos neste Concurso Público de Provas e Títulos, para a realização das
Provas Escritas e entrega de Títulos, no Município de Carapicuíba / SP, obedecendo aos locais e
horários de acordo com o quadro que segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 09h00min. PERÍ ODO: MANHÃ

 1º ANDAR

1.01 - Coletor de Lixo
1.02 - Artífice – Encanador
1.04 - Eletricista de Autos e Máquinas
2.03 - Auxiliar de Saúde Bucal
2.05 - Técnico em Gesso
3.03 - Biologista
3.05 - Dentista
3.11 - Instrutor de Prática Desportiva
3.23 - Médico – Clínico Geral
3.42 - Médico – Plantonista

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 09h00min. PERÍ ODO: MANHÃ

 2º ANDAR

2.08 - Técnico em Radiologia

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 09h00min. PERÍ ODO: MANHÃ

 3º ANDAR

2.09 – Telefonista

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 09h00min. PERÍ ODO: MANHÃ

 4º ANDAR

2.02 - Auxiliar de Desenvolvimento da Educação
Básica

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA – SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2013

Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2013                                  PREFEITURA DE CARAPICUÍBA – SP - IBC - Página 2

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 14h00min. PERÍ ODO: TARDE

 1º ANDAR

1.03 - Artífice - Serralheiro
1.05 - Operador de Máquinas
2.04 - Designer Gráfico
2.06 - Técnico de Laboratório
2.07 - Técnico em Prótese
3.02 - Biomédico
3.12 - Instrutor de Prática Desportiva – Atletismo
3.13 - Instrutor de Prática Desportiva – Treino Academia
3.14 - Instrutor de Prática Desportiva – Basquete
3.15 - Instrutor de Prática Desportiva – Boxe
3.16 - Instrutor de Prática Desportiva – Dança
3.17 - Instrutor de Prática Desportiva – Futebol
3.18 - Instrutor de Prática Desportiva – Futsal
3.19 - Instrutor de Prática Desportiva – Handebol
3.20 - Instrutor de Prática Desportiva – Voleibol
3.45 - Pedagogo

TODOS
 OS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA

ESTE CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 14h00min. PERÍ ODO: TARDE

 2º ANDAR

3.04 - Contador
3.06 - Engenheiro Agrônomo
3.07 - Farmacêutico
3.08 - Fisioterapeuta
3.09 - Fonoaudiólogo
3.10 - Geógrafo
3.21 - Jornalismo
3.22 - Médico Cardiologista
3.24 - Médico Dermatologista
3.25 - Médico Endocrinologista
3.28 - Médico Ginecologista
3.29 - Médico Herbiatra
3.30 - Médico Infectologista

3.31 - Médico Neurologista
3.32 - Médico Otfalmologista
3.33 - Médico Ortopedista
3.34 - Médico Otorrinolaringologista
3.35 - Médico Pediatra
3.36 - Médico Pneumologista
3.37 - Médico Psiquiatra
3.38 - Médico Reumatologista
3.39 - Médico Ultrassonografista
3.40 - Médico Urologista
3.41 - Médico Vascular
3.43 - Médico Veterinário
3.44 - Nutricionista
3.47 - Terapeuta Ocupacional

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA
CIDADE

RUA: FRANCISCO
PIGNATARI, 630

VILA GUSTAVO CORREA
PONTO REFERÊNCIA:

FATEC

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA – SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2013

Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2013                                  PREFEITURA DE CARAPICUÍBA – SP - IBC - Página 3

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 14h00min. PERÍ ODO: TARDE

 3º ANDAR

3.01 - Assistente Social

3.46 - Psicólogo

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

DATA DA PROVA: 24/02/2013 - HORÁRIO: 14h00min. PERÍ ODO: TARDE

 4º ANDAR

2.01 - Auxiliar de Almoxarifado

TODOS
 OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE
CARGO.

FACULDADE NOSSA CIDADE

RUA: FRANCISCO PIGNATARI, 630
VILA GUSTAVO CORREA

PONTO REFERÊNCIA: FATEC

CONDIÇÕES GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova objetiva com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos munido, OBRIGATORIAMENTE, de:
a) Caneta de tinta Azul ou preta, lápis preto e borracha;
b) Documento Original de IDENTIDADE COM FOTO;
c) Comprovante de inscrição (boleto bancário acompanhado do comprovante de pagamento ou ficha de

inscrição presencial).

ENTREGA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

A entrega de títulos é de inteira responsabilidade do candidato, e os documentos deverão ser
entregues EXCLUSIVAMENTE no dia e horário da aplicação da respectiva prova.
A entrega dos documentos deverá proceder da seguinte maneira:
a) EM CÓPIAS AUTENTICADAS.
b) Preencher corretamente o ANEXO III – FORMULÁRIO PARA ENTREGA DE TÍTULOS
c) Lacrar o envelope e escrever do lado de fora apenas o código do cargo.
Anexo - Disponível no endereço eletrônico: www.institutobrio.org.br

Informamos ainda que não candidatos inscritos para os cargos: 3.26 – Médico Gastroenterologista e 3.27 –
Médico Geriatra, para este Concurso Público.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital, que fica à disposição para consulta através da Internet nos endereços:  www.carapicuiba.sp.gov.br
ou www.institutobrio.org.br e afixado no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Carapicuíba / SP.

Carapicuíba/SP, 13 de Fevereiro de 2013.

A Comissão